
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

KVĚTEN
202520252025

B
IO

SEN
IO
R

B
IO

SEN
IO
R

 TICHÁ POŠTA  Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává 
v  zimě roku 1945 v  zasněžených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství vzniklo 
podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského. 

 ČR, SR, Srbsko – Dobrodružný, Rodinný 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  97  min. 

vstupné:  80  Kč čtvrtek 1. 5.     15:00 

 THUNDERBOLTS*  Marvel Studios a parta „veteránských“ antihrdinů představují „Thunderbolts*“, 
neuctivou týmovku v čele s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). 

 USA – Dobrodružný, Akční, Sci-�  
 DABING  |  127  min. 
vstupné:  150  Kč

 čtvrtek 1. 5.  20:00
pátek 2. 5.  20:00 sobota 3. 5.   20:00 

 MINECRAFT FILM 
 Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití! 

 USA – Dobrodružný, Akční, Rodinný 
 DABING  |  100  min. 
vstupné:  130  Kč

 pátek 2. 5.  17:30
sobota 3. 5.  17:30 neděle 4. 5.   17:30 

 VYŠEHRAD DVJE  S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY se vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi v po-
kračování nazvaném VYŠEHRAD DVJE. 

 ČR – Komedie 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  110  min. 

vstupné:  150  Kč neděle 4. 5.     20:00 

 ZLATÁ CESTA 
 Film zachycuje cestu české hokejové reprezentace za triumfem na Mistrovství světa 2024. 

 ČR – Sportovní, Dokument 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  101  min. 

vstupné:  150  Kč čtvrtek 8. 5.     20:00 

 SNEAKS  Designová teniska Ty se ocitne ztracen v ulicích New Yorku a musí překonat překážky, aby 
našel cestu zpátky ke své sestře Maxine a majiteli. 

 USA – Animovaný, Rodinný 
 DABING  |  92  min. 

vstupné:  140  Kč
 pátek 9. 5.  17:30
sobota 10. 5.   17:30 neděle 11. 5.      17:30

 THE SURFER  Muž ponížený surfaři v rodném městě čelí kon� iktu, který ho s úmorným vedrem dovede na 
pokraj zhroucení. V hlavní roli Nicholas Cage. 

 USA, Austrálie, Irsko – Thriller 
 TITULKY  |  99  min. 
vstupné:  140  Kč pátek 9. 5.  20:00 sobota 10. 5.   20:00 

 KDE KONČÍ LÁSKA  Netradiční milostný trojúhelník a lovestory plná intimity, erotiky a manipulace od režiséra 
Milana Cieslara. 

 ČR – Drama, Romantický 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  107  min. 

vstupné:  150  Kč neděle 11. 5.     20:00 

 MOŘE NA DVOŘE 
 Film, který vás dobře naladí, od režiséra Martina Horského, autora hitu Ženy v běhu. 

 ČR – Komedie 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  102  min. 

vstupné:  80  Kč čtvrtek 15. 5.     15:00 

 MAGOŘI NA KOLE  Bikeři Zejda a Novák chtějí sjet na kole Kilimandžáro a Mera Peak – výzva, šílenství a odva-
ha v jednom. 

 ČR – Dokument 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  85  min. 

vstupné:  150  Kč čtvrtek 15. 5.     20:00 

 MEDVÍDCI BOONIE: 
VELCÍ OCHRÁNCI  Bratři Brumla a Brůča pátrají po matce, kterou ztratili jako mláďata, a stopu nacházejí v In-

stitutu pro výzkum robotů. 

 Čína – Animovaný, Rodinný 
 DABING  |  95  min. 

vstupné:  150  Kč pátek 16. 5.  17:30
sobota 17. 5.   17:30 neděle 18. 5.   17:30 

 NEZVRATNÝ OSUD: 
POKREVNÍ LINIE  Návrat ke kořenům hororové série, kde se osud opět neúprosně ujímá vlády. 

 USA – Horor 
 TITULKY  |  109  min. 

vstupné:  130  Kč
 pátek 16. 5.     20:00 sobota 17. 5.  20:00

 KAPELO, HRAJ 
 Dojemný příběh dvou bratrů a jejich společné vášně. Film uvedený v Cannes. 

 Francie – Komedie 
 TITULKY  |  103  min. 

vstupné:  140  Kč neděle 18. 5.     20:00 

 MISSION: IMPOSSIBLE 
 POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ  Tom Cruise jako Ethan Hunt v posledním díle série dokazuje, že možné je úplně všechno. 

 USA – Akční, Thriller 
 DABING  |  169  min. 
vstupné:  160  Kč čtvrtek 22. 5.  20:00

pátek 23 5. 20:00  sobota 24. 5.   20:00 

 LILO & STITCH 
 Do kin se vrací divoce zábavný a dojemný příběh o havajské dívce a mimozemšťanovi. 

 USA – Rodinný 
 DABING  |  108  min. 
vstupné:  140  Kč

 pátek 23 5. 17:30
sobota 24. 5.  17:30 neděle 25. 5.   17:30 

 MOUDROST ŠTĚSTÍ 
 Celovečerní dokument o 14. dalajlámovi a jeho poselství k planetě a každému divákovi. 

 Švýcarsko – Dokument 
 TITULKY  |  90  min. 
vstupné:  140  Kč neděle 25. 5.     20:00 

 HIGH SCHOOL HEIST 
 High School Heist – škola jim může bejt vykradená. Ztřeštěná česká komedie. 

 ČR – Komedie 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  99  min. 

vstupné:  150  Kč čtvrtek 29. 5.  20:00    pátek 30. 5.  20:00

 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?  Po pětadvaceti letech od Pelíšků se Miroslav Donutil a Bolek Polívka vrací v nové komedii 
o lidských rozdílech a humoru. 

 ČR – Komedie 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  100  min. 

vstupné:  150  Kč sobota 31. 5.  20:00   neděle 1. 6.  20:00


